

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность (+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*632,2) (0,68*632,2)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	5905,54	1244,51	8708,24	9285,85	666,90	-26828,68	-25584,17	1	2	146,83
Февраль	10934,83	666,90	8708,29	7814,43	1560,76	-2802,70	-3380,31			146,83
Март	11889,47	1560,76	8708,29	8044,56	2224,49	2226,54	3120,40		0	146,83
Апрель	7936,03	2224,49	8708,29	8602,31	2330,47	3181,18	3844,91		0	146,83
Май	6051,81	2330,47	8708,29	10681,55	357,21	-772,26	-4629,74	1	2	146,83
Июнь	7410,92	357,21	8396,1	9413,68	-660,37	-2656,48	-2002,76	1	2	146,83
Июль	6694,51	-660,37	9359,95	11697,35	-2997,77	-985,18	-5002,84		0	429,90
Август	5972,36	-2997,77	9359,95	8249,27	-1887,09	-2665,44	-2276,91		0	429,90
Сентябрь	8110,09	-1887,09	9359,95	9709,19	-2236,33	-3387,59	-1599,10		0	429,90
Октябрь	6752,82	-2236,33	9359,95	7555,59	-431,97	-1249,86	-802,77		0	429,90
Ноябрь	6956,34	-431,97	9359,95	7787,57	1140,41	-2607,13	-831,23		0	429,90
Декабрь	14767,01	1140,41	9359,95	6640,69	3859,67	-2403,61	8126,32		0	429,90
Итого за год	99381,73		108097,20	105482,04		-35544,15	-31684,48			3460,38
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам - -8,06 % (гр.2/гр.4)										
над фактически поступившей оплатой - -5,78 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 97,58 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 106,14 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Мопра за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по плану технического паспорта 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						65,43
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7807,67=12,35*632,2					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8708,24					
Фактическая оплата						9285,85					
Долг (+), переплата (-)						-577,61					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 23 ул.Мопра за февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	6	10	Аварийная	Сброс системы отопления - замена аварийного участка стона, запуск системы отопления - восстановление теплоснабжения	ИО	3	3	9	176,5		1588,50
5	16	1	Заявка	Восстановление теплоснабжения - замена стона, установка вентилей для промывки радиаторов системы отопления	ИО	3	4	12	176,5		2118,00
6	22	10	Аварийная	Обследование квартиры и чердака с установка хомута для устранения протечки системы отопления	ИО	3	0,5	1,5	176,5		264,75
7	22	10	Аварийная	Обследование квартиры и чердака с установка хомута для устранения протечки системы отопления	ИО	3	1	3	176,5		1059,00
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						64,47
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7807,67=12,35*632,2					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8708,29					
Фактическая оплата						7814,43					
Долг (+), переплата (-)						893,86					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Моира за март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	6	10	Аварийная	Устранение порыва системы отопления на чердаке дома	ИО	3	7	21	176,5		3706,50
5	7	Рамка ввода	Плановая	Смонтировали и установили эл.щиток в рамке ввода	ИО	2	1,67	3,34	176,5		589,51
6	7	Плановая	Плановая	Уборка снега трактором	БЛ						1517,68
7	13	10	Заявка	Обследование трубы системы ГВС	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						59,18
ИТОГО											11889,47

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7807,67=12,35*632,2

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Моира за апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	10	9	Заявка	Восстановлене освещения в подъезде	ИО	1	1,2	1,2	176,5		211,80
5	23	Плановая	Плановая	Обследование крыши дома	ИО	2	0,33	0,66	176,5		116,49
6	25	7	Заявка	Перемонтаж подъездного освещения	ИО	2	3	6	176,5		1059,00
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						708,63
ИТОГО											7936,03

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7807,67=12,35*632,2

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Моира за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	3	0,18	0,54	176,500		190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						21,08
				ИТОГО							6051,81
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		7807,67	=12,35*632,2				
				Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			8708,29				
				Фактическая оплата			10681,55				
				Долг (+), переплата (-)			-1973,26				

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	3	0,18	0,54	176,500		190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						21,08
				ИТОГО							6051,81
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		7807,67	=12,35*632,2				
				Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			8708,29				
				Фактическая оплата			10681,55				
				Долг (+), переплата (-)			-1973,26				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Монра за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	27	4	Заявка	Обследование крыши над квартирой	ИО	2	0,5	1	176,500		176,50
5	28		Плановая	Ремонт крыши с а/вышки	РС						816,43
6	28		Плановая	Ремонт крыши с а/вышки	РС	3	1	3	185,6		556,80
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						21,08
				ИТОГО							7410,92
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		7807,67	=12,35*632,2				
				Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			8396,1				
				Фактическая оплата			9413,68				
				Долг (+), переплата (-)			-1017,58				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Монра за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	3	0,18	0,54	176,500		190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						21,08
				ИТОГО							6051,81
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		7807,67	=12,35*632,2				
				Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			8396,1				
				Фактическая оплата			9413,68				
				Долг (+), переплата (-)			-1017,58				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Монра за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,79
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	3	0,18	0,54	176,500		190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						21,08
				ИТОГО							6051,81
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		7807,67	=12,35*632,2				
				Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			8396,1				
				Фактическая оплата			9413,68				
				Долг (+), переплата (-)			-1017,58				

3			Сбор и вывоз ТБО	БЛ															1359,23
4	19	7	Заявка	ИО	1	0,5	0,5												88,25
5	19		Плановая	БЛ	1	1,75	1,75												162,75
6	24	1,2,3,4,5, 6,10,12	Плановая	ПРВ															434,80
7			Деятельность общего характера	ОБЩ															42,17
ИТОГО																			
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам																			
13,83																			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)																			
9359,95																			
Фактическая оплата																			
11697,35																			
Долг (+), переплата (-)																			
-2337,40																			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Монра за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество в человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1359,23
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						5,82
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
13,83											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
9359,95											
Фактическая оплата											
8249,27											
Долг (+), переплата (-)											
1110,68											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Монра за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество в человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1359,23
4	28	8	Заявка	Обследование системы канализации	ИО	2	0,5	1	176,500		176,50
5	27		Заявка	Обследование системы канализации	ИО	3	1,5	4,5	176,500		1588,50
6	29		Плановая	Засыпка ямы во дворе	БЛ	2	1	2	93,000		372,00
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						6,54
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
13,83											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
9359,95											
Фактическая оплата											
8249,27											
Долг (+), переплата (-)											
1110,68											

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,83
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9359,95
Фактическая оплата	9709,19
Долг (+), переплата (-)	-349,24

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Моира за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40	
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1359,23	
4	4	7	Заявка	Обследование системы ГВС	ИО	2	1	2	176,500		353,00	
5	16	Польезд № 1	Заявка	Восстановление уличного освещения	ИО	1	0,5	0,5	176,500		88,25	
6	30		Плановая	Утепление системы отпления и ГВС на чердаке	ИО	2	0,46	0,92	176,500		162,38	
7	24		Плановая	Утепление системы ГВС и отопления на чердаке	ИО	2	0,33	0,66	176,5		116,49	
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						66,16	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам												13,83
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												9359,95
Фактическая оплата												7555,59
Долг (+), переплата (-)												1804,36

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Моира за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40	
2				Управление и услуги РЦ 5,37*632,2	ОЭ						3394,91	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1359,23	
4	9		Плановая	Замеры теплоносителя в системе ГВС и отопление	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25	
5	28			Выдача ламп 2шт.							40,92	
6	30		Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПВР						779,20	
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						81,43	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам												13,83
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												9359,95
Фактическая оплата												7555,59
Долг (+), переплата (-)												1804,36

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,83
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9359,95
Фактическая оплата	7787,57
Долг (+), переплата (-)	1572,38

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Мопра за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)+11	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1212,40
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						3394,91
3				5,37*632,2 Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1359,23
4	Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год										
5	Деятельность общего характера										
						ОБЩ					
						ИТОГО					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,83
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9359,95
Фактическая оплата	6640,69
Долг (+), переплата (-)	2719,26